

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20241227
Stavba: Chodník u Spartaku

KSO:
Místo: KAPLICE

Zadavatel:

Zhotovitel:
KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-0
Datum: 24
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 697,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	výše daně
	21,00%	248 697,56	52 226,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			924,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20241227

Stavba:

Chodník u Spartaku

Místo:

KAPLICE

Datum:

27. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		248 697,56	300 924,05
20241227	Chodník u Spartaku	248 697,56	300 924,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u Spartaku

KSO:

Místo: KAPLICE

CC-CZ:

Datum: 27. 12. 2

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

IČ:

051 34 0

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2

DPH základní
snížená

Základ daně
248 697,56
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Cena s DPH

v CZK

300 924,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u Spartaku

Místo:

KAPLICE

Datum:

27. 12. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

248 697,56

HSV - Práce a dodávky HSV	245 897,56
1 - Zemní práce	88 711,32
5 - Komunikace pozemní	69 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 045,44
998 - Přesun hmot	20 270,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 800,00
VRN6 - Územní vlivy	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník u Spartaku

Místo: KAPLICE

Zadavatel:

Zhotovitel: KAMENNÉ

Datum: 27. 2024

Projektant

Pracovní

PČ	Typ	Kód	Jednotka	Cena [CZK]	Celkem [CZK]
----	-----	-----	----------	------------	--------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a			248 697,56
D	1	Zemní práce			245 897,56
					88 711,32

1	K	131251103	Hloubení jámy skupiny 3 ob		
	W		"výkop chodníku" 112*0,25*2,5	70,000	
	W		Součet	70,000	
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	70,000
3	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,000
	W		"odvoz výkopku" 112*0,25*2,5	70,000	
	W		Součet	70,000	
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	280,000
	W		112*2,5	280,000	
5	K	181311103	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	124,000
	W		"podél obrub s doplněním ornice" 124*1	124,000	
	W		Součet	124,000	
6	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	124,000
	W		"podél obrub s doplněním ornice" 124*1	124,000	
	W		Součet	124,000	
7	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	7,440
	W		124*0,06 *Přepočtené koeficientem množství	7,440	
D	5	Komunikace pozemní			
8	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	255,000
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			
9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	224,000
10	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	235,200
	W		224*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	235,200	
D	998	Přesun hmot			20 270,80
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	117,300
	W		přesun kameniva pomocí dempru		
	W		117,3	117,300	
	W		Součet	117,300	
12	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	28,526
	W		přesun obrubníků a potřebného betonu na osazení		
	W		28,526	28,526	
	W		Součet	28,526	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			2 800,00
D	VRN6	Územní vlivy			2 800,00
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	km	80,000
	W		2*40	80,000	
	W		Součet	80,000	

